
 

 
 

 

 

 

1. POPIS PŘEDMĚTU VZ: Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce a dodávky 

spočívající zejména v realizaci opravy střešního pláště. Bude použita krytina střechy z 

taškových tabulí z Pz plechu s povrchovou úpravou. Bude zachováno stávající bednění krovu, 

které ve výborném stavu a nevykazuje žádné závady. Bude použita fólie kontaktní difúzní 

propustná, třívrstvá mikro-porézní PP 150g/m2.  

Budou zachovány veškeré odvětrávací hlavice a nástavce přivětrávacího potrubí. 

Před zahájením demontáže střešní krytiny bude provedena demontáž hromosvodů a bude 

vybudováno ochranné lešení po obvodě celého objektu. Bude provedeno zbudování 

ochranných zástřešků nad vstupy do objektu, tak aby bylo možné objekt bezpečně 

provozovat. 

Přesný popis předmětu plnění je vymezen projektovou dokumentací vč. soupisu prací a 

výkazu výměr (Příloha č. 3 ZD) a Návrhem smlouvy o dílo, který tvoří Přílohu č. 2 Zadávací 

dokumentace.  

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

VÝMĚNA STŘEŠNÍ KRYTINY NA OBJEKTU ČP. 202 - 3. VYHLÁŠENÍ 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/117/CN/20 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

3720/20/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P20V00000334 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8012.html 

ODKAZ VVZ:       

ODKAZ TED:       

ZADAVATEL: Klatovská nemocnice, a.s. 

SÍDLO: Plzeňská 929, Klatovy, 339 01 IČO: 26360527 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 
MUDr. Jiří Zeithaml - předseda představenstva, Ing. Ondřej Provalil,  MBA  - 
místopředseda představenstva 

POVĚŘENÁ OSOBA: Václav Jakl 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Korunka Eduard E-MAIL: 
eduard.korunka@c
npk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

III.sk. VZMR 

FINANCOVÁNO Z EU:       



 

 
 

 

 

Zadavatel informuje, že v budově sídlí Klatovská nemocnice, a.s., která je zdravotnickým 

zařízením s celoročním provozem; jedná se o dětskou skupinu a oddělení sociálních lůžek. 

 

2. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK:  do 21. 8. 2020    9:00 hod.  

Zadavatel zaslal dne 3. 8. 2020 Výzvu k podání nabídky 4 dodavatelům. 

 

 

 

 

3. SEZNAM DORUČENÝCH NABÍDEK: Byly povoleny jen elektronické nabídky. 

Nabídka Dodavatel Sídlo, IČO Doba doručení Poznámka 
(den, čas) 

E1 AAA Střechy a Stavby s.r.o. 

Sídlo: U dálnice 2867, Stodůlky, 
155 00 Praha 5  17.08.2020 

11:08:55 h 
  

IČO: 27981711 

E2 Ing. Jan Zelenka 

Sídlo: Masarykova 629/335a, 
400 01, Ústí nad Labem - Bukov 20.08.2020 

10:56:41 h 
  

IČO: 72751762 

 

4. Výsledek hodnocení nabídek 

Nabídka Dodavatel 
Nabídková cena v 

Kč bez DPH 
Nabídková cena 

v Kč vč. DPH 
Pořadí 

E1 

AAA Střechy a Stavby s.r.o., 
Sídlo: U dálnice 2867, Stodůlky, 
155 00 Praha 5 , IČO: 27981711 1 364 976,00   1 651 620,96   2. 

E2 

Ing. Jan Zelenka, Sídlo: 
Masarykova 629/335a, 400 01, 
Ústí nad Labem - Bukov, IČO: 
72751762 

1 349 000,00   1 632 290,00   1. 

 



 

 
 

 

 

5. ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU: Zadavatel rozhodl dne 1. 9. 2020 o výběru účastníka Ing. Jan 
Zelenka, Sídlo: Masarykova 629/335a, 400 01, Ústí nad Labem - Bukov, IČO: 72751762, 
který splnil veškeré požadavky zadávacích podmínek. 
 
 
6. OSTATNÍ INFORMACE: Záznam o poptávkovém řízení je uveřejněn na profilu VZ v 
elektronickém nástroji E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8012.html v sekci 
”Veřejné dokumenty” 
 
Kontrolu nabídky účastníka provedly pověřené osoby. 
 
Rozhodnutí o výběru je součástí spisu veřejné zakázky. 
 
Žádná nabídka nebyla vyřazena. 
 
 
 
 
  
V Klatovech dne 

Za zadavatele:  

 

 

 

 

MUDr. JIŘÍ ZEITHAML 

předseda představenstva 

Klatovská nemocnice, a.s. 

 

 

 

 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. ONDŘEJ PROVALIL, MBA 

místopředseda představenstva 

Klatovská nemocnice, a.s. 
 
Vypracoval: Ing. Eduard Korunka 
 


		2020-09-14T07:43:01+0200
	MUDr. Jiří Zeithaml


		2020-09-14T07:57:47+0200
	Ing. Ondřej Provalil




